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V Klasyk Skalmierzycki za nami

9 czerwca br. blisko 150 kolarzy-amatorów z całej Polski wzięło udział w piątej już 
edycji Klasyka Skalmierzyckiego   ጀ  wyścigu organizowanego przez Towarzystwo 
Rowerowe   Ḁ匀漀欀䈠 ᴀ  Skalmierzyce. Jak powiedział jego prezes Maciej Danielak: 
Impreza z roku na rok staje się coraz bardziej popularna, stąd też chcemy 
zapewnić jak najlepszą organizację i profesjonalnie przygotowaną trasę. Cieszę 
się, że na naszym terenie możemy gościć tylu wspaniałych zawodników, którzy 
wraz z kibicami i wolontariuszami tworzą niepowtarzalną atmosferę jednego z 
najlepszych wyścigów południowej Wielkopolski.

Pasjonaci dwóch kółek już od wczesnych godzin porannych zjeżdżali do Nowych 
Skalmierzyc, by w spokoju przygotować się do zmagań, jakie czekały na nich tego 
dnia. W specjalnie zorganizowanym   Ḁ洀椀愀猀琀攀挀稀欀甀  rowerowym  ᴀⰀ  które mieściło się 
w parku miejskim, nie tylko kolarze, ale i sympatycy przedsięwzięcia mieli 
zapewniony szereg atrakcji   ጀ  punkty gastronomiczne, stoiska: sponsorów, Lasów 
Państwowych, Policji czy Ochotniczej Straży Pożarnej w Skalmierzycach, kurs 
udzielania pierwszej pomocy a także dmuchańce, animacje i zawody na rowerach 
dla najmłodszych.
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Ze względu na ilość kategorii start wyścigów odbywał się w odstępach czasowych. 
Otwierali je Burmistrz Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Jerzy Łukasz Walczak 
oraz jego zastępca Agnieszka Sipka. Rywalizacja była zacięta, ale przebiegała w 
duchu fair-play. Klasyfikacja zawodów przedstawia się następująco:

kategoria M2 (wiek 18-29), dystans około 80 km: I miejsce - Konieczny 
Mikołaj z klubu "FOGO TEAM" z czasem 1:52:08, II miejsce - Stempniak 
Radosław z klubu "Zarębski Team" z czasem 1:52:27, III miejsce - Mikler 
Bartosz z "Victoria Jarocin Accent" z takim samym czasem;
kategoria M3 (wiek 30-39), dystans ok. 80 km: I miejsce - Miela Damian z 
"StrefaSportu.Pl MW Invest" z czasem 1:52:25, II miejsce - Lis Piotr z "Merx 
Team Wągrowiec" z takim samym czasem, III miejsce - Matysiak Bartłomiej z 
czasem 1:52:28;
kategoria M4 (wiek 40-49), dystans ok. 80 km: I miejsce - Zarębski Jarosław z 
"Zarębski Team" z czasem 1:52:25, II miejsce - Wągrowski Sławomir z "Gilicki 
Bike Team" z czasem 1:52:30, III miejsce - Polar Krzysztof z Raszkowa z 
czasem 1:52:32;
kategoria M5 (wiek 50-59), dystans ok. 65 km: I miejsce - Pawłowski Piotr z 
"Huzar Bike Academy" z czasem 1:43:07, II miejsce - Stolarek Grzegorz z 
Łasku z czasem 1:43:08, III miejsce - Walczak Jacek z Koła z czasem 1:46:09;
kategoria M6 (wiek 60-69), dystans ok. 65 km: I miejsce - Prochoń Zdzisław z 
klubu "Rogelli" z czasem 1:46:11, II miejsce - Sęk Marek z "Klubu Kolarskiego 
Łowicz" z czasem 1:46:30, III miejsce - Marcinkowski Piotr z Kalisza z czasem 
1:46:31;
kategoria M7 (wiek 70 i więcej), dystans ok. 52 km: jedyny startujący – 
Reinhard Stanisław z „Towarzystwa Rowerowego Sokół Skalmierzyce” z 
czasem 1:42:27;
kategoria kobiet (open), dystans ok. 52 km: I miejsce - Kucal Joanna z "KTK 
Image" z czasem 1:32:15, II miejsce - Krawczyk Natalia z Kalisza z czasem 
1:32:16, III miejsce Kołodziej Ewa z "Airbike" z Warszawy z czasem 1:38:47;
kategoria służb mundurowych, dystans ok. 80 km: I miejsce - Kubisiak Adam 
z "WK KWP Poznań" z czasem 2:12:08, II miejsce - Wawrzyńczak Michał z 
Kalisza.

Pamiątkowe medale i upominki wręczali burmistrz Jerzy Łukasz Walczak, 
reprezentujący Marszałek Województwa Wielkopolskiego Marzenę Wodzińską Piotr 
Tomankiewicz, Komendant Powiatowy Policji w Ostrowie Wielkopolskim mł. insp. 
Piotr Wilkowski oraz prezes   Ḁ匀漀欀漁䈀愠 ᴀ  Maciej Danielak. Imprezę zabezpieczali 
strażacy z jednostek OSP z terenu gminy oraz policjanci z Komendy Powiatowej 
Policji w Ostrowie Wlkp. oraz z Nowych Skalmierzyc.



Przedsięwzięcie było współfinansowane ze środków budżetu Gminy i Miasta Nowe 
Skalmierzyce w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
na 2019 rok.

Dariusz Smułka
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